黔商院实教发〔2025〕20 号

各教学院部、各部门：

根据 iCAN 大学生创新创业大赛组委会发布的《关于举办 2025 年

iCAN 大学生创新创业大赛“鼎堂杯”数字化创业经营模拟挑战赛的通

知》要求，拟组织我校学生参加此次大赛，现将竞赛安排通知如下。

一、组织单位

管理学院。

二、参赛对象

完成网报的贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、竞赛时间

所有参赛团队通过大赛官网（www.g-ican.com）报名，报名截止

日期为 2025 年 05 月 25 日，报名结束后不允许修改团队信息。

四、赛题方向

本届大赛采用“数字化创业经营模拟综合实训平台”。平台模拟

创业经营全过程的真实环境，让学生在模拟的场景中，通过数字分析

市场，明确服务的目标客户群体，制定生产的产品的规划，完成融资、

研发、生产、市场推广等活动，对创业实践过程中可能遇到的各类问

题进行决策，从而提升学生的创新思维和创业能力。

五、参赛安排

具体参赛安排及所需附件，见大赛官网及校赛 QQ 群 1049590963。

六、联系人

刘老师 367122915@qq.com；校赛 QQ 群：1049590963。

实践教学中心

管理学院

2025 年 5 月 13 日